

# **TRICHEM ApS**

Adelgade 99A, st  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2016**

---

**Mona Vincent Østermark**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRICHEM ApS

Adelgade 99A, st

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 47386627

Fax: 47386627

CVR-nr: 20169680

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med diagnostiske reagenser m.v.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på kr. 53.844 og balancen pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 172.006.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>783.690</b>	<b>1.396.076</b>
Personaleomkostninger .....	1	-704.943	-1.363.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-30.107	-34.318
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>48.640</b>	<b>-1.786</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.718	3.758
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-17.784
Andre finansielle omkostninger .....			-17.784
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.358</b>	<b>-15.812</b>
Skat af årets resultat .....	3	-9.514	2.974
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.844</b>	<b>-12.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		53.844	-12.838
<b>I alt .....</b>		<b>53.844</b>	<b>-12.838</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		120.428	150.535
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>120.428</b>	<b>150.535</b>
Deposita .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.428</b>	<b>150.535</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		61.868	100.311
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>61.868</b>	<b>100.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		539.669	593.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	43.013
Udsudte skatteaktiver .....		0	851
Andre tilgodehavender .....		1.825	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>541.494</b>	<b>636.958</b>
Likvide beholdninger .....		303.486	417.169
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>906.848</b>	<b>1.154.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.027.276</b>	<b>1.304.973</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		131.000	131.000
Overført resultat .....		41.006	-12.838
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>172.006</b>	<b>118.162</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.663	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.663</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		154.544	235.989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		166.427	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		525.636	950.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>846.607</b>	<b>1.186.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>855.270</b>	<b>1.186.811</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.027.276</b>	<b>1.304.973</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	131.000	0	-12.838	0	118.162
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	53.844	0	53.844
Egenkapital, ultimo .....	131.000	0	41.006	0	172.006

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	682.161
Sociale bidrag inkl. ATP	8.723
Øvrige personaleomkostninger	14.059
	<u>704.943</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.107
	<u>30.107</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.663
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	851
	<u>9.514</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Materielle anlægsaktiver. kr.</b>
Kostpris primo	198.253
Tilgang	0
Afgang	- 0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>198.253</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	- 47.718
Årets afskrivning	- 30.107
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 77.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.428</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

December 2012 Holding ApS  
Adelgade 99A, st.  
8660 Skanderborg